[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

26 мая  2022  года                                                                             № 38

г. Белая Калитва
	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения Егоровой А.В.

В   соответствии с частью 71 статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ЗС «О противодействии коррупции», в связи с неисполнением обязанностей депутата по предоставлению справки о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга и несовершеннолетних детей, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования  «Белокалитвинское городское поселение», Собрание депутатов Белокалитвинского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно  прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения Егоровой А.В. в связи с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнения обязанностей установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции» 27 мая 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Белокалитвинского городского поселения                             В.А. Рыжкин